ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-VHTT

V/v t m   n  t

   , T   t  o (TDTT)   p

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 11 năm 2021

   Kín   ử :

- Các  ơ qu n, b n, n àn , đoàn t    uyện;

-  y b n n  n   n       , t   tr n.

   ày    tháng 9 năm     ,  y b n n  n   n  uyện          đ  b n

 àn    n  văn số         -         v  v ệ  t                      p

  ,   p  uyện. T eo đó, v ệ  t               TDTT           , t   tr n  on

trướ  n ày    tháng 11 năm 2021.

Tuy nhiên, trướ  hình hình   ễn b ến p    t p          bện  Covid-19

trên đ   bàn tỉn    ện   ên.    đảm bảo  n toàn tron    n  t   p òn    ốn

    , s u k   b o   o và đượ  sự n  t trí       ườn  trự   uyện  y,  y b n

nhân dân  uyện yêu   u       , t   tr n t m   n  t               TDTT   p

năm     .                p    sẽ t ếp t   đượ  t ự    ện tron  t ờ  đ  m t í

 ợp, t ờ     n t                      p    sẽ t  n  b o s u.

   ận đượ    n  văn này,  y b n n  n   n  uyện yêu   u t   trưởn

 ơ qu n, đơn v   ó l ên qu n;     t     y b n n  n   n       , t   tr n tr  n

k    t ự    ện./.

Nơi nhận:
-   ư trên;

-   .  uyện uỷ;

-   .       uyện;

- L n  đ o       uyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		hungva.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-23T10:20:05+0700

		2021-11-23T11:02:40+0700

		2021-11-23T11:02:51+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-23T11:04:00+0700